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Gor TV:intill en Smart TV

Forbittra TV:n med Philips Smart TV-tjinster. Utforska ett rikt utbud av multimedieinnehall med Philips hemmediespelare. Ta del

av video, musik och foton i utmarkt kvalitet, antingen fran internet eller fran datorbiblioteket direkt pa TV:n.
Fordelar

Se mer * Lyssna pa musik fran olika mediefiler
* DivX Plus HD-certifierad for DivX-uppspelning i HD Engagera dig mer

" Visa foton i olika format * Med inbyggd Wi-Fi kan du ta del av dina media tradlést

* Uppgradera filmupplevelsen ill 3D * DLNA-medielank for sékning av dator- och hemniatverksinnehall

* Smart TV om du vill uppleva onlinetjanster och fa atkomst till « Spela upp medieinnehall fran hirddisk

multimedia pa TV * Net TV for populdra onlinetjanster pa TV:n

* Spela och dela videoklipp, foton och musik i olika format * Med SimplyShare kan du ta del av foton, musik och film pa TV:n

* Spela upp video i flera format

Hor mer
* Dolby Digital DTS2.0 for den ultimata filmupplevelsen

PHILIPS



Funktioner

DivX Plus HD-certifierad

Med DivX Plus HD pa din Blu-ray- och/eller DVD-spelare far du det senaste
inom DivX-teknik, sa att du kan spela upp HD-videor och filmer fran internet
direkt pa din Philips-HDTV eller dator. DivX Plus HD har funktioner for
uppspelning av DivX Plus-innehdll (H.264 HD-video med AAC-ljud i hég
kvalitet i MKV-filer) och har dessutom funktioner for tidigare versioner av
DivX-video upp till 1080p. DivX Plus HD, for en verklig digitalvideoupplevelse
i HD.

Dolby Digital DTS2.0

Musik i olika mediefiler

Lyssna pa favoritmusiken — oavsett ljudformat — med kristallklart ljud. Med
Philips-spelaren far du enkel atkomst till manga olika ljudformat fran Dolby
Digital, AAC, RA, OGG, MKA, MP3, WAV, APE, FLAC, DTS, LPCM, PCM,
WMA (V9), IMP/MS ADPCM och WMA Pro.

Foto i olika format

Visa foton i manga olika format, bland annat JPEG, PG, M-JPEG, PNG, TIF,
TIFF, GIF, BMP and HD JPEG — direkt pa widescreen-TV:n! Férvandla
vardagsrummet till ett fotogalleri och dela med dig av dina underbara minnen
med vanner och familj.

Medieinnehall fran harddisk

Slappna av och upplev medieinnehall fran harddisken utan att behdva oroa dig
for filmformatskompatibilitet. Spela helt enkelt upp innehallet — Philips-

specifikationer

spelaren hanterar de flesta vanliga harddiskformat, bland annat FAT32 och
FAT.

Net TV (HD-mediespelare)

Upplev ett rikt utbud av onlinetjanster med Net TV. Titta pa filmer, bilder,
information och underhallning samt annat onlineinnehall direkt pa TV:n via
Philips HD-mediespelaren nar du vill. Anslut helt enkelt spelaren direkt till
hemnitverket via en tradbunden eller tradlos anslutning. Navigera och valj
sedan det du vill titta pa med TV:ns fjarrkontroll. Med Philips-menyn far du
atkomst till populara Net TV-tjinster som ar anpassade for TV-skarmen.

Smart TV

Smart TV erbjuder en enkel och tradlés TV-upplevelse utifran fyra
grundprinciper. Med Net TV kan du anvidnda mangder med onlineappar pa
TV:n: hyra filmer, titta pa repriser och delta i sociala medier. Behall kontrollen:
byt kanal eller skriv text med din smartphone eller surfplatta. Anvand
SimplyShare om du vill stromma foton, musik och video pa datorn, telefonen
eller surfplattan till TV:n.

SimplyShare

%
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SimplyShare

Dela videoklipp, foton och musik olika format via DLNA med din
smarttelefon, surfplatta eller dator och visa dem pa den stora skarmen. Enkel
delning.

Video i flera format

Spela upp video i manga olika format — fran hogupplosta format som MPEG
1/2/4 (MPEG 4 Part 2), H.264, VC-1, H.263, VP6 (640 x 480), DivX Plus HD,
DivX 3/4/5/6, Xvid, WMV (V9), AVI, TS, M2TS, TP, TRP, ISO, 3D BD ISO,
VOB, DAT, MP4, MPEG, MPG, MOV (MPEG 4, H.264), ASF, FLV (640 x 480),
MKV, M4V — utan besvaret att konvertera filer. Tryck bara pa
uppspelningsknappen och bérija titta pa videoklipp eller filmer i suveran
biokvalitet och med levande, omslutande ljud.

Tdnk pa att det hdr dr en broschyr fore forsdljning. Innehdllet i den hdr broschyren dr korrekt sd vitt vi kdnner till enligt ovan ndmnda datum och land. Innehdllet i den hdr broschyren kan
komma att dndras utan foregdende meddelande. Philips tar inget ansvar for innehdllet i den hdr broschyren.

Bild/visning

12 bit, 108 MHz

HD (720p, 1080i, 1080p)
Smart Picture

Forbattrad videoupplosning
Videouppsampling

D/A-omvandlare
Bildforbattring

Ljud
D/A-omvandlare 24 bitar, 192 kHz

Frekvensatergivning 30-20 000 Hz
Signal/brusférhallande 90

Crosstalk (1 kHz) 70 dB
Dynamiskt omfang 80 dB
(1kHz)

Distorsion och brus 65 dB
(1kHz)

Ljudsystem Dolby Digital

DTS 2.0 + digital utgang

Videouppspelning

H.264
DivX 3.11

Komprimering-
sformat

DivX 4.x

DivX 5.x

DivX 6.0

DivX Plus™ HD
MKV

MPEG1

MPEG2

WMV

VC-1

XviD

Ljuduppspelning

Uppspelningsmedia USB-flashminne
Komprimering- MP3
sformat WMA
Dolby Digital
DTS
PCM

MP3-bithastighet 32-320 kbit/s
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Digitalfotovisning

Bildkomprimering-
sformat

Bildforbattring

Uppspelningsmedia

Anslutningar

Framre anslutningar/
sidoanslutningar
Anslutningar bak

Bekvamlighet

OSD-sprak (On-
screen Display)

EasyLink (HDMI-
CEC)
Uppgraderingsbar,
inbyggd programvara
Effekt
Stromforsorjning
Stromforbrukning
Stromforbrukning i
standby-lage
Tillbehor

Tillbehor som
medfoljer

Matt

Bredd
Hojd

PHILIPS

BMP

GIF

JPEG

PNG

TIFF

Rotera bilder
Rotera

Bildspel med MP3-uppspelning

Zoom
USB-flashminne

USB

Digital optisk utgang
HDMI-utging

Danska
Svenska
Finska
Franska
Tyska
Italienska
Polska
Portugisiska
Spanska
Svenska
Turkiska
Tjeckiska
Grekiska
Ungerska
Ryska
Ruminska
Slovakiska
Ukrainska

Uppspelning med en knapptryckning
Standby med en knapptryckning
Programvara kan uppgraderas via USB

230V
50 Hz
<10wW
<05W

2 x AAA-batterier
Fjarrkontroll
Natkabel
Bruksanvisning

Garantisedel for hela varlden

91 mm
54 mm
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Djup
Paketbredd
Pakethojd
Paketdjup

Produktstorlek
Hojd
Bredd
Djup
Vikt

Forpackningens matt
Hojd
Bredd
Djup
Nettovikt
Bruttovikt
EAN
Antal produkter som
medfoljer
Ursprungsland
Harmoniserad
systemkod

Yttre kartong

Langd

Bredd

Hojd

Bruttovikt

EAN

Antal konsumentfor-
packningar

Lastenhet

Antal konsumentfor-
packningar

Langd

Bredd

Hojd

Bruttovikt

Nettovikt
GTIN/EAN

Typ

Antal forpackade
slutprodukter per
hyllplan

Antal hyllplan per
enhet

Antal yttre kartonger
per plan
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160 mm
250 mm
163 mm
82 mm

57 cm
17,9 cm
9,2 cm
0,26 kg

18,20 cm

26,60 cm

8,20 cm

0,40 kg

0,63 kg
08712581676926
1

CN
852190

27,80 cm

26,40 cm

20,60 cm

2,42 kg
18712581676923
3

144

111,20 cm

79,20 cm

82,40 cm

116,70 kg

57,60 kg
68712581676928
8845

36

12



